[bookmark: _GoBack]Ректору БГУИР Богушу В.А

___________________________________
                                                                                        (фамилия, имя, отчество заявителя)
__________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять меня на учет желающих получить жилое помещение в общежитии.

	Учусь______________________________________________________________________

	(факультет, курс, группа)

	В настоящее время проживаю в качестве___________________________________________

	                                                                                   (нанимателя, поднанимателя,

	___________________________________________________________________________________

	члена семьи нанимателя, собственника и др.)

	по адресу_____________________________________________________________________

	(населенный пункт, улица, проспект, переулок)

	К заявлению прилагаю документы:

	1.____________________________________________________________________________

	2.____________________________________________________________________________

	3.________________________________________________________________________________

	4.____________________________________________________________________________

	________________________                                                     ___________________________

	                     (дата)                                                                                                              (подпись)

УВЕДОМЛЕНИЕ
_____ _____ 20___

Сообщаем вам, что ваше заявление о постановке на учет желающих получить место в общежитии от ____.____.20____ зарегистрировано в книге регистрации заявлений студентов, желающих получить место в общежитии, под № ________.
Решением жилищно-бытовой комиссии _____________ от ____.____.20____ протокол № ________ вы поставлены на учет студентов, желающих получить общежитие.

Секретарь комиссии:       _____ _____ 20___   ________________  /____________________/

С решением  ознакомлен: _____ _____ 20___   ________________  /____________________/

ОТМЕТКА О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МЕСТА В ОБЩЕЖИТИИ

Решением комиссии по социальным и жилищно-бытовым вопросам факультета от ____ ______ 20__ протокол № ____ выделено место в общежитии №____ БГУИР для проживания в течение срока с ____ _________ 20___ по ____ _________ 20___.
Сняты с учета желающих получить жилое помещение по причине выделения места в общежитии, решением комиссии по социальным и жилищно-бытовым вопросам факультета от ____ ______ 20__ протокол № ____.

С решением  ознакомлен: _____ _____ 20___   ________________  /____________________/